
ZARZĄDZENIE Nr 2883/2022
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług 
w miejskich jednostkach organizacyjnych i komórkach organizacyjnych 

Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

art. 3-19 i art. 22-24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 

podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych 

na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), art. 82 i art. 193a § 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) oraz § 2 

i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie sposobu przesyłania 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej ksiąg podatkowych oraz wymagań 

technicznych dla informatycznych nośników danych, na których te księgi mogą być zapisane 

i przekazywane (Dz. U. z 2020 r. poz. 175 oraz z 2022 r. poz. 529) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku 

od towarów i usług (Dz. U. poz. 1988, z 2020 r. poz. 576, 1127 i 2326 oraz z 2021 r. poz. 1179 

i 2382)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1270/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług w miejskich jednostkach 

organizacyjnych i komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, wprowadzam następujące 

zmiany:

1) w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
w Łodzi do generowania zbiorczych cząstkowych JPK_V7M w zakresie obejmującym domy 

pomocy społecznej, wymienione w załączniku Nr 4 do zarządzenia w lp. 10-13.”;

2) w § 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Zobowiązuję kierowników miejskich jednostek organizacyjnych obsługiwanych 

w zakresie podatku VAT przez Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
w Łodzi do składania do Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
w Łodzi oświadczenia stanowiącego załącznik Nr 8 do zarządzenia.”;

3) Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych i komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Łodzi objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT, stanowiący załącznik Nr 1 

do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) Wykaz jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz centrum administracyjnego pieczy zastępczej do obsługi placówek 



opiekuńczo-wychowawczych objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT, stanowiący 

załącznik Nr 2 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia;

5) Wykaz domów pomocy społecznej objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT, 

stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 

do niniejszego zarządzenia;

6) w Instrukcji rozliczania podatku od towarów i usług w miejskich jednostkach 

organizacyjnych i komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej 
załącznik Nr 5 do zarządzenia:

a) po § 4 dodaje się § 4a i § 4b w brzmieniu:

„§ 4a. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i komórek 

organizacyjnych realizujących zadania inwestycyjne lub zakupy składników majątku 

dla innych jednostek, ponoszą odpowiedzialność za:

1) prawidłowe prowadzenie ewidencji podatku VAT w sposób umożliwiający 

wyodrębnienie podatku odliczonego dla każdej jednostki w podziale 

na poszczególne zadania inwestycyjne; 

2) przekazanie odpowiedniego zestawienia z ewidencji VAT jednostce użytkującej 
w celu dokonywania korekty rocznej podatku naliczonego.

§ 4b. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i komórek 

organizacyjnych będących docelowym użytkownikiem składników majątku ponoszą 

odpowiedzialność za:

1) informowanie kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej realizującej 
zakup/zadanie inwestycyjne o wysokości współczynnika i/lub pre-współczynnika 

na dany rok podatkowy oraz o ewentualnej ich zmianie w trakcie roku;

2) informowanie kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej realizującej 
zakup/zadanie inwestycyjne o wszelkich zmianach mających wpływ na odliczenie 

podatku, w tym m.in: zmianie przeznaczenia, zmianie użytkownika;
3) prawidłowe obliczanie korekty rocznej podatku naliczonego podlegającego 

odliczeniu od składników stanowiących środki trwałe oraz wartości niematerialne 

i prawne zgodnie z zasadami opisanymi w § 34.”,

b) w § 34 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:

„7. W przypadku zmiany przeznaczenia:

1) środka trwałego o wartości nieprzekraczającej 15 000 zł – jeżeli zmiana 

przeznaczenia środka trwałego nastąpiła w wyniku całkowitej zmiany jego 

wykorzystania w prowadzonej działalności (wyłącznie do czynności zwolnionych 

i niepodlegających VAT, bądź wyłącznie do czynności opodatkowanych) – korekty 

dokonuje się w cząstkowym pliku JPK_V7M za okres rozliczeniowy, w którym 

wystąpiła ta zmiana; korekty nie dokonuje się, jeżeli od końca okresu 

rozliczeniowego, w którym wydano towar lub usługę do użytkowania, upłynęło 

12 miesięcy (art. 91 ust. 7c ustawy o VAT);

2) w pozostałych przypadkach zmiany przeznaczenia (tzw. częściowa zmiana), jeżeli 
zmiana nastąpiła do końca roku kalendarzowego, w którym środki trwałe zostały 

oddane do użytkowania, korekty dokonuje się w cząstkowym pliku JPK_V7M 

za styczeń następnego roku; jeśli zmiana przeznaczenia wystąpiła po zakończeniu 



roku kalendarzowego, w którym oddano środek trwały do użytkowania, wówczas 

korekty się nie dokonuje (art. 91 ust. 7b ustawy o VAT);

3) środka trwałego o wartości powyżej 15 000 zł – jeżeli zmiana przeznaczenia nastąpiła 

przed zakończeniem okresu korekty (10 lat dla nieruchomości, 5 lat dla innych 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych) korekty należy 

dokonać w cząstkowym pliku JPK_V7M składanym za pierwszy okres 

rozliczeniowy roku następującego po roku zmiany przeznaczenia środka trwałego; 
korekta może dotyczyć jedynie okresu pozostałego do końca okresu korekty (art. 91 

ust. 7a ustawy o VAT);

4) pojazdu samochodowego:

a) przy zakupie pojazdu o wartości nieprzekraczającej 15 000 zł – jeżeli zmiana 

przeznaczenia nastąpiła w okresie 12 miesięcy licząc od miesiąca, w którym 

nabyto, dokonano importu lub oddano pojazd do użytkowania, korekty należy 

dokonać w cząstkowym pliku JPK_V7M za okres, w którym nastąpiła ta zmiana 

(art. 90b ust. 6 ustawy o VAT),

b) przy zakupie pojazdu powyżej 15 000 zł – jeżeli zmiana przeznaczenia nastąpiła 

w okresie 60 miesięcy licząc od miesiąca, w którym nabyto, dokonano importu 

lub oddano pojazd do użytkowania, korekty należy dokonać w cząstkowym pliku 

JPK_V7M za okres, w którym nastąpiła ta zmiana, w kwocie proporcjonalnej 

do pozostałego okresu korekty (art. 90b ust. 4 ustawy o VAT);

5) środków trwałych w budowie – jeżeli w stosunku do towarów i usług nabytych 

do wytworzenia środków trwałych nastąpi zmiana ich przeznaczenia (przed 

oddaniem do użytkowania), korekty należy dokonać w cząstkowym pliku JPK_V7M 

za okres rozliczeniowy, w którym nastąpiła ta zmiana (art. 91 ust. 8 ustawy o VAT).

8. W przypadku, gdy miejska jednostka organizacyjna, po zakończeniu realizacji 

zadania inwestycyjnego/zakupu przekazuje powstały majątek na stan miejskiej 

jednostki organizacyjnej, która będzie go wykorzystywać, wówczas obowiązek 

dokonania korekty jednorocznej spoczywa na jednostce wykorzystującej.”;

7) w Procedurze obiegu dokumentów podatkowych w miejskich jednostkach 

organizacyjnych i komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi w celu 

wygenerowania i złożenia scentralizowanego JPK_V7M Miasta Łodzi, stanowiącej 
załącznik Nr 6 do zarządzenia:

a) w § 2:

- pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) jednostce pomocy społecznej, należy przez to rozumieć miejską jednostkę 

organizacyjną pomocy społecznej, placówkę opiekuńczo-wychowawczą, 
obsługiwaną w zakresie centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, Centrum Administracyjne Pieczy 

Zastępczej, Pogotowie Opiekuńcze Nr 1, Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Łodzi lub Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;”,

- po pkt 28 dodaje się pkt 28a i 28b w brzmieniu:

„28a) CUW DPS, należy przez to rozumieć Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Łodzi;
28b) kierowniku CUW DPS, należy przez to rozumieć Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi;”,



- pkt 31 otrzymuje brzmienie:

„31) korekcie zbiorczej deklaracji cząstkowej VAT-7, należy przez to rozumieć 

korektę deklaracji VAT-7 sporządzaną przez CUWO, CUW, MOPS, CUW DPS 

i Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w oparciu o dane z korekt deklaracji 

cząstkowych VAT-7 przesłanych przez jednostki oświatowe, ZDiT, ZIM 

i jednostki pomocy społecznej oraz korekty deklaracji cząstkowej VAT-7 

CUWO, korekty deklaracji cząstkowej VAT-7 CUW, korekty deklaracji 

cząstkowej VAT-7 MOPS za okresy rozliczeniowe przed 1 października 

2020 r.;”,

- pkt 39 otrzymuje brzmienie:

„39) zbiorczym cząstkowym JPK_V7M, należy przez to rozumieć JPK_V7M 

sporządzany przez CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS i Wydział 
Zdrowia i Spraw Społecznych w oparciu o dane z cząstkowych JPK_V7M 

przesłanych przez jednostki oświatowe, jednostki pomocy społecznej i ZDiT, 

ZIM i ZZM oraz cząstkowych JPK_V7M CUWO, MOPS, CAPZ, PO1, CUW 

i CUW DPS;”,

b) § 53 otrzymuje brzmienie:

„§ 53. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez 

CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub komórkę organizacyjną 

zobowiązani są do przekazania w terminie do 20 stycznia każdego roku wartości 
stosowanego w danym roku pre-współczynnika i współczynnika, odpowiednio 

do CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany przez CUWO, CUW, 

MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS i Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz w wersji 

papierowej. W tytule wiadomości elektronicznej należy podać: [SYMBOL 

JEDNOSTKI/ ROK/ WSPÓŁCZYNNIK/ PRE-WSPÓŁCZYNNIK].”,

c) § 55 otrzymuje brzmienie:

„§ 55. Kierownik CUWO, kierownik CUW, kierownik MOPS, kierownik CAPZ, 

kierownik PO1, kierownik CUW DPS oraz kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych przekazuje wykaz otrzymanych wartości pre-współczynników 

i współczynników od podległych im jednostek do Wydziału Księgowości na adres

e-mail: centralizacja.vat@uml.lodz.pl oraz w wersji papierowej na adres Wydziału 

Księgowości w terminie do dnia 31 stycznia kolejnego roku.”,

d) § 57 i § 58 otrzymują brzmienie:

„§ 57. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i komórek 

organizacyjnych, z wyłączeniem kierowników jednostek oświatowych obsługiwanych 

w zakresie rozliczeń podatku VAT przez CUWO, z wyłączeniem kierowników 

jednostek obsługiwanych w zakresie rozliczeń podatku VAT przez CUW, 

oraz z wyłączeniem kierowników jednostek pomocy społecznej obsługiwanych 

w zakresie rozliczeń podatku VAT przez MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub Wydział 
Zdrowia i Spraw Społecznych zobowiązani są do dostarczania cząstkowych JPK_V7M 

wraz z załącznikami, które nie są uwzględnione w JPK_V7M do Wydziału Księgowości 
w nieprzekraczalnym terminie do 18. dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§ 58. Kierownicy jednostek oświatowych obsługiwanych w zakresie rozliczeń 

podatku VAT przez CUWO, kierownicy jednostek obsługiwanych w zakresie rozliczeń 



podatku VAT przez CUW oraz kierownicy jednostek pomocy społecznej 
obsługiwanych w zakresie rozliczeń podatku VAT przez MOPS, CAPZ, PO1, CUW 

DPS lub Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych zobowiązani są do dostarczenia 

cząstkowych JPK_V7M wraz z załącznikami, które nie są uwzględnione w JPK_V7M 

oraz z odpowiadającymi im rejestrami cząstkowymi do CUWO, CUW lub odpowiednio 

do MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w nieprzekraczalnym terminie do 10. dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.”,

e) § 68 i § 69 otrzymują brzmienie:

„§ 68. Wraz ze złożeniem cząstkowego JPK_V7M kierownik jednostki pomocy 

społecznej wpłaca równowartość kwoty nadwyżki podatku należnego nad naliczonym 

wynikającej ze składanego cząstkowego JPK_V7M z rachunku VAT i/lub rachunku 

pomocniczego jednostki pomocy społecznej na wskazany przez MOPS, CAPZ, PO1, 

CUW DPS lub odpowiednio Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych rachunek bankowy. 

W tytule przelewu należy podać: SYMBOL JEDNOSTKI/ JPK_V7M /ZA 

MIESIĄC…/ZA ROK….

§ 69. Za nieprzekazanie cząstkowego JPK_V7M wraz z załącznikami, które nie 

są uwzględnione w JPK_V7M bądź nieprzekazanie kwoty nadwyżki podatku należnego 

nad naliczonym wynikającego z JPK_V7M do Wydziału Księgowości (lub 

w przypadku jednostek oświatowych – do CUWO, w przypadku ZIM, ZDiT i ZZM 

do CUW, w przypadku jednostek pomocy społecznej – do MOPS, CAPZ, PO1, CUW 

DPS lub do Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych) w wyznaczonym terminie, 

odpowiada kierownik miejskiej jednostki organizacyjnej/komórki organizacyjnej, która 

nie dopełniła tego obowiązku.”,

f) § 71 otrzymuje brzmienie:

„§ 71. Po otrzymaniu cząstkowych JPK_V7M wraz z załącznikami od podległych 

jednostek pomocy społecznej, kierownik MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS i kierownik 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych weryfikuje, czy otrzymał wszystkie cząstkowe 

JPK_V7M wraz z załącznikami. Jeżeli którakolwiek jednostka pomocy społecznej nie 

dostarczyła wszystkich niezbędnych dokumentów, kierownik MOPS, CAPZ, PO1, 

CUW DPS lub kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych wzywa kierownika 

jednostki pomocy społecznej do uzupełnienia brakujących danych oraz złożenia 

wyjaśnień dotyczących powstałej zwłoki w terminie 1 dnia roboczego od otrzymania 

wezwania.”,

g) § 76 i § 77 otrzymują brzmienie:

„§ 76. Po dokonaniu sprawdzenia kompletności danych, kierownik MOPS, 

CAPZ, PO1, CUW DPS  lub kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

weryfikuje zgodność danych ujętych w ewidencji VAT z cząstkowym JPK_V7M. 

Dodatkowo, jeżeli z nadesłanego cząstkowego JPK_V7M wynika nadwyżka podatku 

należnego nad naliczonym, weryfikuje również, czy na rachunek bankowy MOPS, 

CAPZ, PO1, CUW DPS lub odpowiednio na rachunek bankowy Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych wpłynęła równowartość kwoty nadwyżki podatku należnego 

nad naliczonym wynikającej z cząstkowego JPK_V7M. Jeżeli dane wykazane 

w ewidencji VAT oraz w cząstkowym JPK_V7M nie są ze sobą w pełni zgodne lub 

jeżeli na rachunek bankowy MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub odpowiednio na 

rachunek bankowy Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych nie wpłynęła kwota VAT 

należnego wynikająca z cząstkowego JPK_V7M, kierownik MOPS, CAPZ, PO1, CUW 



DPS lub odpowiednio kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych wzywa 

kierownika jednostki pomocy społecznej do usunięcia niezgodności danych 

w cząstkowym JPK_V7M lub do wpłaty kwoty nadwyżki podatku należnego 

nad naliczonym wynikającego z cząstkowego JPK_V7M w terminie 1 dnia roboczego 

od dnia otrzymania wezwania.

§ 77. Po dokonaniu weryfikacji zgodności danych i otrzymanych kwot podatku 

kierownik MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub odpowiednio kierownik Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych sumuje dane pochodzące ze wszystkich cząstkowych 

JPK_V7M w jeden zbiorczy cząstkowy JPK_V7M. Za prawidłowość zsumowania oraz 

weryfikację danych pochodzących z cząstkowych JPK_V7M jednostek pomocy 

społecznej oraz zsumowania kwot podatku odpowiada kierownik MOPS, CAPZ, PO1, 

CUW DPS i odpowiednio kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.”,

h) § 80 otrzymuje brzmienie:

„§ 80. Kierownicy CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS, Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych i pozostałych miejskich jednostek organizacyjnych, 

niepodlegających pod CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS i Wydział 
Zdrowia i Spraw Społecznych oraz komórek organizacyjnych są odpowiedzialni 

za sporządzenie, weryfikację poprawności danych i przekazanie do Wydziału 

Księgowości cząstkowych JPK_V7M oraz zbiorczych cząstkowych JPK_VAT.”,

i) po § 84 dodaje się § 84a w brzmieniu:

„§ 84a. 1. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i kierownicy 

komórek organizacyjnych są zobowiązani do rozliczenia z Wydziałem Budżetu kwoty 

podatku VAT naliczonego wynikającej z deklaracji cząstkowej za dany okres roku 

budżetowego. Kwota odliczonego podatku naliczonego wykazana w deklaracji 

cząstkowej VAT stanowi podstawę do pomniejszenia wydatków jednostki w roku 

bieżącym we właściwych paragrafach klasyfikacji:

1) do wysokości podatku należnego wykazanego w tym rozliczeniu;

2) do wysokości kwoty zwrotu w ramach wykazanej nadwyżki podatku naliczonego 

nad należnym i otrzymanej w roku budżetowym.
2. Kwota podatku naliczonego stanowiąca zmniejszenie wydatku podlega 

zwrotowi na rachunek, z którego jednostka otrzymała zasilenie na wydatki. Przelew 

należy opisać „zwrot niewykorzystanych środków VAT.”,

j) § 90 otrzymuje brzmienie:

„§ 90. W przypadku zaistnienia w jednostce pomocy społecznej konieczności 
skorygowania cząstkowych JPK_V7M, kierownik jednostki pomocy społecznej 
informuje odpowiednio MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych o konieczności dokonania korekty i po uzgodnieniu z MOPS, CAPZ, PO1, 

CUW DPS lub Wydziałem Zdrowia i Spraw Społecznych sporządza korektę rejestru 

cząstkowego i cząstkowego JPK_V7M wykazując poprawne dane i przekazuje je wraz 

z wyjaśnieniami przyczyn korekty do MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub do Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych.”,

k) § 97 otrzymuje brzmienie: 

„§ 97. Jeżeli w wyniku korekty cząstkowego JPK_V7M złożonego zgodnie 

z § 90, w danej jednostce pomocy społecznej kwota cząstkowego zobowiązania 

podatkowego uległaby zwiększeniu w stosunku do ostatniej zadeklarowanej kwoty, 



jednostka pomocy społecznej zobowiązana jest wraz z korektą cząstkowego JPK_V7M 

przekazać odpowiednio do MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub do Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych środki finansowe równe kwocie, o które zwiększono 

zobowiązanie, wraz z odsetkami podatkowymi. Następnie kierownik MOPS, CAPZ, 

PO1 lub kierownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych jest zobowiązany 

do przekazania tych środków do Wydziału Księgowości.”,

l) § 104 otrzymuje brzmienie:

„§ 104. W przypadku zaistnienia w jednostce pomocy społecznej konieczności 
skorygowania deklaracji cząstkowej VAT-7 i/lub cząstkowego JPK_VAT, kierownik 

jednostki pomocy społecznej informuje odpowiednio MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS 

lub Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych o konieczności dokonania korekty i po 

uzgodnieniu z MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub Wydziałem Zdrowia i Spraw 

Społecznych sporządza korektę rejestru cząstkowego i deklaracji cząstkowej VAT-7 

i/lub cząstkowego JPK_VAT, wykazując poprawne dane i przekazuje je wraz 

z wyjaśnieniami przyczyn korekty do MOPS, CAPZ, PO1 lub do Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych.”,

m) § 109 otrzymuje brzmienie:

„§ 109. Jeżeli w wyniku korekty deklaracji cząstkowej VAT-7 i cząstkowego 

JPK_VAT złożonej zgodnie z § 104, w danej jednostce pomocy społecznej kwota 

cząstkowego zobowiązania podatkowego uległaby zwiększeniu w stosunku 

do pierwotnie zadeklarowanej kwoty, jednostka pomocy społecznej zobowiązana jest 

wraz z korektą deklaracji cząstkowej VAT-7 i cząstkowego JPK_VAT przekazać 

odpowiednio do MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS lub do Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych środki finansowe równe kwocie, o które zwiększono zobowiązanie, wraz 

z odsetkami podatkowymi. Następnie kierownik MOPS, CAPZ, PO1 lub kierownik 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych jest zobowiązany do przekazania tych środków 

do Wydziału Księgowości.”,

n) § 113 i § 114 otrzymują brzmienie:

„§ 113. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i komórek 

organizacyjnych zobowiązani są do dostarczenia cząstkowego JPK_V7M odpowiednio 

do CUWO, CUW, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS, Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych i Wydziału Księgowości w terminach, o których mowa w rozdziale 8, 

w formacie zgodnym z prezentowanym komunikatem MF.

§ 114. W przypadku korekt JPK_V7M kierownicy miejskich jednostek 

organizacyjnych i komórek organizacyjnych, zobowiązani są do dostarczenia korekty 

cząstkowego JPK_V7M odpowiednio do CUWO, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS, 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych i Wydziału Księgowości zgodnie z obiegiem, 

o którym mowa w rozdziale 9, w formacie zgodnym z prezentowanym 

komunikatem MF.”,

o) w § 115 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku korekt JPK_VAT za poszczególne okresy przed 1 października 

2020 r. kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i komórek organizacyjnych 

wraz z dostarczeniem deklaracji cząstkowych VAT-7, zobowiązani są do dostarczenia 

pliku JPK_VAT odpowiednio do CUWO, MOPS, CAPZ, PO1, CUW DPS, Wydziału 



Zdrowia i Spraw Społecznych i Wydziału Księgowości w terminach, o których mowa 

w rozdziale 10.”,

p) po § 123 dodaje się § 123a w brzmieniu:

„§ 123a. Zgodnie z art. 14f § 1 ordynacji podatkowej projektodawca wniosku 

za pośrednictwem Wydziału Księgowości zobowiązany jest uiścić opłatę w wysokości 
40 zł. Kwotę należy uiścić na rachunek bankowy Miasta Łodzi o numerze 77 1240 1037 

1111 0011 1049 7492 od każdego odrębnego stanu faktycznego lub zdarzenia 

przyszłego przedstawionego we wniosku (ORD-IN).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 6, który 

wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 2883/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych
i komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi

 objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT 

Lp. Nazwa podmiotu
Symbol 

jednostki

Forma 
organizacyjno- 

prawna

    

I KOMÓRKI ORGANIZACYJNE URZĘDU MIASTA ŁODZI   

1.

Wydział Dysponowania Mieniem, 90-926 Łódź ul. Piotrkowska 

104
WDM

komórka 

organizacyjna

2.

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości, 90-926 Łódź ul. 

Piotrkowska 104
WZiNN

komórka 

organizacyjna

3.

Wydział Księgowości Urzędu Miasta Łodzi, 91-065 Łódź ul. 

Zachodnia 47
Ksg

komórka 

organizacyjna

4.

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, 91-

066 Łódź ul. Zachodnia 47
ZSS

komórka 

organizacyjna

    

II MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE   

1.

Łódzki Zakład Usług Komunalnych, 94-102 Łódź ul. Nowe Sady 

19
ŁZUK zakład budżetowy

2. Schronisko dla  Zwierząt, 91- 610 Łódź ul. Marmurowa 4 SdZ jednostka budżetowa

3.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi, 90-532 Łódź  ul. ks. 

Skorupki 21
MOSiR jednostka budżetowa

4.

Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,  91-304 Łódź ul. 

Urzędnicza 45
CŚS jednostka budżetowa

5. Miejski Zespół Żłobków w Łodzi, 91-063 Łódź ul. Zachodnia 55a MZŻ jednostka budżetowa

6. Straż Miejska w Łodzi, 90-521 Łódź ul. Wólczańska 121/123 SMŁ jednostka budżetowa

7. Łódzki Ośrodek Geodezji, 90-113 Łódź ul. Traugutta 21/23 ŁOG jednostka budżetowa

8. Zarząd Dróg i Transportu, 90 -447 Łódź ul. Piotrkowska 173 ZDiT jednostka budżetowa

9.

Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi, 94-303 Łódź ul. 

Konstantynowska 8/10
ZZM jednostka budżetowa

10.

Zarząd Gospodarowania Odpadami, 93-469 Łódź ul. Sanitariuszek 

70/72
ZGO jednostka budżetowa

11.

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi,  90-418 Łódź al. 

Tadeusza Kościuszki 19
MPU jednostka budżetowa

12. Centrum Usług Wspólnych, 90-447 Łódź ul. Piotrkowska 171/173 CUW jednostka budżetowa

13. Zarząd Inwestycji Miejskich, 90-447 Łódź ul. Piotrkowska 175  ZIM jednostka budżetowa

14. Zarząd Lokali Miejskich, 90-514 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 47  ZLM jednostka budżetowa

    



III

MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE - JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE POMOCY SPOŁECZNEJ, PLACÓWKI 
OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZE ORAZ CENTRUM 
ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ DO 
OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH  

  

1.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi,  90-012 Łódź  ul. 

Kilińskiego 102/102a             / *1/ MOPS jednostka budżetowa

2.

2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 90-640 ul. 28-go Pułku 

Strzelców Kaniowskich 32 2DPS jednostka budżetowa

3.

5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-278 Łódź ul. Podgórna 

2/14
5DPS jednostka budżetowa

4. 6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-836 Łódź ul. Złotnicza 10 6DPS jednostka budżetowa

5.

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-324 Łódź ul. 

Sierakowskiego 65 DPSI jednostka budżetowa

6. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-232 Łódź ul. Spadkowa 4/6 DPSII jednostka budżetowa

7.

Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" im. Majora 

Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego "Nurta"      w  Łodzi, 91-480 

Łódź ul. Przyrodnicza 24/26
DPSDK jednostka budżetowa

8.

Dom Pomocy Społecznej " Włókniarz " im. Jana Pawła II w 

Łodzi, 94-017 Łódź ul. Krzemieniecka 7/9 DPSWŁ jednostka budżetowa

9.

Dom Pomocy Społecznej " Pogodna Jesień w Łodzi", 91-503 

Łódź ul. Dojazdowa 5/7 DPSPJ jednostka budżetowa

10. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-142 ul. Rojna 15 DPSIII jednostka budżetowa

11. 3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-345 Łódź ul. Paradna 36 3DPS jednostka budżetowa

12.

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze - Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi, 92-338 Łódź ul. Przybyszewskiego 255/267 CRO jednostka budżetowa

13. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-423 Łódź ul. Rudzka 56 DPSIV jednostka budżetowa

14.

Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
"Centrum", 92-338 Łódź ul. Przybyszewskiego 255/267

CUW DPS jednostka budżetowa

15.

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 w Łodzi, 92-101 Łódź ul. Krokusowa 

15/17    PO1 jednostka budżetowa

16.

Pogotowie Opiekuńcze Nr 2 w Łodzi, 91-487 Łódź  ul. 

Pawilońska 2/4 PO2 jednostka budżetowa

17. Pogotowie Opiekuńcze Nr 3 w Łodzi, 91-076 Łódź ul. Gazowa 8 PO3 jednostka budżetowa

18.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej, 90-159 Łódź ul. 

Małachowskiego 74 CAPZ jednostka budżetowa

19. Dom Dziecka Nr 1 w Łodzi, 91-224 Łódź ul. Aleksandrowska 123 DD1 jednostka budżetowa

20.

Dom Dziecka Nr 2 w Łodzi, 91-224 Łódź ul. Aleksandrowskiej 

137
DD2 jednostka budżetowa

21.

Dom Dziecka Nr 3 "Słoneczna Polana" w Łodzi, 91- 485 Łódź ul. 

Sowińskiego 3 DD3 jednostka budżetowa

22. Dom Dziecka Nr 4 w Łodzi,  91-851 Łódź ul. Marysińska 100 DD4 jednostka budżetowa

23. Dom Dziecka Nr 5 w Łodzi, 90-159 Łódź ul. Małachowskiego 74 DD5 jednostka budżetowa

24.

Dom Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi, 93-030 

Łódź ul. Bednarska 15 DD6 jednostka budżetowa

25.

Dom Dziecka Nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi, 93-552 

Łódź ul. Przyszkole 38 DD7 jednostka budżetowa

26.

Dom Dziecka Nr 9 Dom Międzypokoleniowy Bednarska w Łodzi, 
93-030 Łódź ul. Bednarska 15 a DD9 jednostka budżetowa

27. Dom Dziecka Nr 10 w Łodzi, 90-061 Łódź ul. Nawrot 31 DD10 jednostka budżetowa



28.

Dom Dziecka Nr 11 w Łodzi, 93-035 Łódź ul. Wólczańska 251 

lok.2 u DD11 jednostka budżetowa

29.

Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi, 93-035 Łódź ul. Wólczańska 251 

lok. 4 u DD12 jednostka budżetowa

30. Dom Dziecka Nr 13 w Łodzi, 94-024 Łódź ul. Wygodna 20 DD13 jednostka budżetowa

31. Dom Dziecka Nr 14 w Łodzi, 90-613 Łódź ul. Gdańska 95 lok.4 DD14 jednostka budżetowa

32. Dom Dziecka Nr 15 w Łodzi, 93-106 ul. Kilińskiego 206 DD15 jednostka budżetowa

33. Dom Dziecka Nr 16 w Łodzi, 93-552 Łódź ul. Brzozowskiego 3 DD16 jednostka budżetowa

34.

Dom Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi,  94-226 Łódź ul. 

Drużynowa 3/5 DDMD jednostka budżetowa

35.

Dom Dziecka "Schronienie-Lniana" w Łodzi, 91-158 Łódź ul. 

Lniana 9 DDSL jednostka budżetowa

36.

Dom Dziecka "Schronienie-Zbocze" w Łodzi, 92-003 Łódź ul. 

Zbocze 2a
DDSZ jednostka budżetowa

37.

Dom Rodzinny "Ciechocińska" w Łodzi, 93-459 Łódź ul. 

Ciechocińska 10 DRCIE jednostka budżetowa

38. Dom Rodzinny "Giewont" w Łodzi,  92-116 Łódź ul. Giewont 28a DRGIE jednostka budżetowa

 

/*1/ przy MOPS w Łodzi działa Miejski Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi, przy ul. Leczniczej 6   

    

IV
MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE -  
JEDNOSTKI OŚWIATOWE

  

1.

Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego,  90-302 

Łódź ul. Sienkiewicza 137/139
SP002 jednostka budżetowa

2.

Szkoła Podstawowa nr 3 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego, 91-144 

Łódź ul. Harcerzy Zatorowców 6
SP003 jednostka budżetowa

3.

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Komisji Edukacji Narodowej, 92-332 

Łódź al. Piłsudskiego 101
SP004 jednostka budżetowa

4. Szkoła Podstawowa nr 5, 93-193 Łódź ul. Łęczycka 23 SP005 jednostka budżetowa

5. Szkoła Podstawowa nr 6, 94-064 Łódź, ul. Kusocińskiego 116 SP006 jednostka budżetowa

6.

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orląt Lwowskich, 93-535 Łódź ul. 

Wiosenna 1
SP007 jednostka budżetowa

7.

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Władysława Broniewskiego, 93-188 

Łódź ul. Przybyszewskiego 15/21
SP010 jednostka budżetowa

8.

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Marii Kownackiej, 94-107 Łódź ul. 

Hufcowa 20 a
SP011 jednostka budżetowa

9.

Szkoła Podstawowa nr 12 im. Mariana Batki, 92-306 Łódź ul. 

Juliusza Jurczyńskiego 1/3
SP012 jednostka budżetowa

10.

Szkoła Podstawowa nr 14 im. Józefa Lompy, 90-301 Łódź ul. 

Wigury 10
SP014 jednostka budżetowa

11.

Szkoła Podstawowa nr 19, 94-050 Łódź al. Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100
SP019 jednostka budżetowa

12.

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Marii  Bohuszewiczówny, 90-707 

Łódź ul. Gdańska 16
SP023 jednostka budżetowa

13.

Szkoła Podstawowa nr 24 im. Hanki Sawickiej,  91-308 Łódź ul. 

Ciesielska 14 a
SP024 jednostka budżetowa

14.

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego, 91-

855 Łódź ul. Rysownicza 1/3
SP030 jednostka budżetowa

15.

Szkoła Podstawowa nr 33 im. dr Stefana Kopcińskiego,  92-512 

Łódź ul. Lermontowa 7
SP033 jednostka budżetowa



16.

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wisławy Szymborskiej, 92-508 

Łódź ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 9
SP034 jednostka budżetowa

17.

Szkoła Podstawowa nr 35 im. Mariana Piechala, 91-013 Łódź ul. 

Generała Tadeusza Kutrzeby 4
SP035 jednostka budżetowa

18.

Szkoła Podstawowa nr 36,  90-734 Łódź ul. płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 35
SP036 jednostka budżetowa

19.

Szkoła Podstawowa nr 37 im. Janusza Kusocińskiego,  92-207 

Łódź ul. Szpitalna 9
SP037 jednostka budżetowa

20.

Szkoła Podstawowa nr 38 im. dr Henryka Jordana,  93-144 Łódź 

ul. Krochmalna 21
SP038 jednostka budżetowa

21.

Szkoła Podstawowa nr 40 im. Bohaterów Rewolucji 1905 r., 94-

203 Łódź ul. Ksawerego Praussa  2
SP040 jednostka budżetowa

22.

Szkoła Podstawowa nr 41 im. Króla  Władysława Jagiełły, 94-003 

Łódź ul. Rajdowa 18
SP041 jednostka budżetowa

23.

Szkoła Podstawowa nr 42 im. Stanisława Staszica, 93-552 Łódź 

ul. Przyszkole 42
SP042 jednostka budżetowa

24.

Szkoła Podstawowa nr 45 im. Jana Matejki, 91-431 Łódź ul. 

Bojowników Getta Warszawskiego 3
SP045 jednostka budżetowa

25.

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Józefa Chełmońskiego, 90-528 

Łódź ul. Kpt. Pilota Franciszka Żwirki 11/13  
SP046 jednostka budżetowa

26.

Szkoła Podstawowa nr 48 im. Stanisława Moniuszki, 91-211 Łódź 

ul. Rydzowa 15
SP048 jednostka budżetowa

27.

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Stefana Linkego, 93-510 Łódź ul. 

Konstantego Ciołkowskiego 11 a
SP051 jednostka budżetowa

28.

Szkoła Podstawowa nr 54 im. Kornela Makuszyńskiego, 91-050 

Łódź ul. Wróbla 5
SP054 jednostka budżetowa

29.

Szkoła Podstawowa nr 55 im. Eugeniusza Lokajskiego, 91-349 

Łódź ul. Antoniego Mackiewicza 9
SP055 jednostka budżetowa

30.

Szkoła Podstawowa nr 56 im. Bronisława Czecha, 91-025 Łódź ul. 

Turoszowska 10
SP056 jednostka budżetowa

31.

Szkoła Podstawowa nr 58 im. Melchiora Wańkowicza, 91-838 

Łódź ul. Młynarska 42/46
SP058 jednostka budżetowa

32.

Szkoła Podstawowa nr 61 im. św. Franciszka z Asyżu,  91-520 

Łódź ul. Okólna 183                                    
SP061 jednostka budżetowa

33.

Szkoła Podstawowa nr 64 im. Hansa Christiana Andersena 93-262 

Łódź ul. Anczyca 6
SP064 jednostka budżetowa

34.

Szkoła Podstawowa nr 65 im. Juliusza Słowackiego, 91-322 Łódź 

ul. Pojezierska 10
SP065 jednostka budżetowa

35.

Integracyjna Szkoła Podstawowa nr 67 im. Janusza Korczaka,  94-

102 Łódź ul. Maratońska 47b

II lokalizacja: 94-050 Łódź al. ks. kard. S. Wyszyńskiego 86

ISP067 jednostka budżetowa

36.

Szkoła Podstawowa nr 70 im. Stanisława Wyspiańskiego, 90-207 

Łódź ul. Rewolucji 1905 r.  22
SP070 jednostka budżetowa

37.

Szkoła Podstawowa nr 71 im. Henryka Sienkiewicza, 91-134 Łódź 

ul. Rojna 58 c 

II lokalizacja: 91-134 Łódź ul. Rojna 33

SP071 jednostka budżetowa

38.

Szkoła Podstawowa nr 79 im. Łódzkich Olimpijczyków,  91-404 

Łódź ul. Pomorska 138/140
SP079 jednostka budżetowa

39.

Szkoła Podstawowa nr 81 im. Bohaterskich Dzieci Łodzi, 91-762 

Łódź ul. Emilii Plater 28/32
SP081 jednostka budżetowa

40.

Szkoła Podstawowa nr 83 im. Stanisława Jachowicza, 93-165 

Łódź ul. Podmiejska 21
SP083 jednostka budżetowa



41. Szkoła Podstawowa nr 84, 91-213 Łódź ul. Wici 16 SP084 jednostka budżetowa

42.

Szkoła Podstawowa nr 91 im. Leona Teligi, 91-078 Łódź ul. 

Marcina Kasprzaka 45
SP091 jednostka budżetowa

43. Szkoła Podstawowa nr 94, 90-228 Łódź ul. Zacisze 7/9 SP094 jednostka budżetowa

44.

Szkoła Podstawowa nr 101 im. Jana Kochanowskiego, 91-464 

Łódź ul. Wspólna 5/7
SP101 jednostka budżetowa

45.

Szkoła Podstawowa nr 109 im. Ludwiki Wawrzyńskiej, 93-379 

Łódź ul. Pryncypalna 74
SP109 jednostka budżetowa

46.

Szkoła Podstawowa nr 110 im. Partyzantów Ziemi Łódzkiej, 93-

329 Łódź ul. Zamknięta 3
SP110 jednostka budżetowa

47.

Szkoła Podstawowa nr 111, 90-252 Łódź ul. Stefana Jaracza 44/46

II lokalizacja: 90-252 Łódź ul. Stefana Jaracza 26
SP111 jednostka budżetowa

48.

Szkoła Podstawowa nr 113 im. Adolfa Dygasińskiego,  93-010 

Łódź ul. Unicka 6
SP113 jednostka budżetowa

49.

Szkoła Podstawowa nr 116 im. Aleksego Rżewskiego, 91-231 

Łódź ul. Ratajska 2/4
SP116 jednostka budżetowa

50.

Szkoła Podstawowa nr 120 im. Konstytucji 3 Maja, 91-503 Łódź 

ul. Centralna 40
SP120 jednostka budżetowa

51. Szkoła Podstawowa nr 122, 91-363 Łódź ul. Jesionowa 38 SP122 jednostka budżetowa

52.

Szkoła Podstawowa nr 125 im. Janusza Korczaka, 93-429 Łódź ul. 

Dzwonowa 18/20
SP125 jednostka budżetowa

53.

Szkoła Podstawowa nr 130 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 93-

645 Łódź ul. Gościniec 1
SP130 jednostka budżetowa

54.

Szkoła Podstawowa nr 137 im. prof. Aleksandra Kamińskiego, 94-

042 Łódź ul. Florecistów 3 b

II lokalizacja: 94-043 Łódź ul. Olimpijska 9

SP137 jednostka budżetowa

55.

Szkoła Podstawowa nr 138 im. Leopolda Staffa, 93-479 Łódź ul. 

św. Franciszka z Asyżu 53

II lokalizacja: 93-491 Łódź ul. Stanisława Dubois 7/9

SP138 jednostka budżetowa

56.

Szkoła Podstawowa nr 139 im. Wojska Polskiego, 92-116 Łódź ul. 

Giewont 28
SP139 jednostka budżetowa

57.

Szkoła Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza Zaruskiego, 92-402 

Łódź ul. Zakładowa 35 

II lokalizacja: 92-413 Łódź ul. Dąbrówki 1

SP141 jednostka budżetowa

58.

Szkoła Podstawowa nr 142 im. Zawiszy Czarnego, 91-527 Łódź 

ul. Łupkowa 6
SP142 jednostka budżetowa

59. Szkoła Podstawowa nr 143, 93-459 Łódź ul. Kuźnicka 12 SP143 jednostka budżetowa

60.

Szkoła Podstawowa nr 149 im. Obrońców Westerplatte, 93-219 

Łódź ul. Tatrzańska 69 a
SP149 jednostka budżetowa

61.

Szkoła Podstawowa nr 152 im. Elizy Orzeszkowej, 90-559 Łódź 

ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 52/54
SP152 jednostka budżetowa

62.

Szkoła Podstawowa nr 153 im. Marii Skłodowskiej-Curie, 91-811 

Łódź ul. Obrońców Westerplatte 28
SP153 jednostka budżetowa

63.

Szkoła Podstawowa nr 160 im. Powstańców Śląskich, 90-513 

Łódź ul. Andrzeja Struga 24 A
SP160 jednostka budżetowa

64.

Szkoła Podstawowa nr 162 im. Jana Nowaka Jeziorańskiego, 93-

321 Łódź ul. Powszechna 15
SP162 jednostka budżetowa

65.

Szkoła Podstawowa nr 164 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, 

94-035 Łódź ul. Walerego Wróblewskiego 65
SP164 jednostka budżetowa

66.

Szkoła Podstawowa nr 166 im. Akademii Pana Kleksa, 91-037 

Łódź ul. Szamotulska 1/7
SP166 jednostka budżetowa



67.

Szkoła Podstawowa nr 169 im. Marii Dąbrowskiej, 94-231 Łódź 

ul. Napoleońska 7/17
SP169 jednostka budżetowa

68.

Szkoła Podstawowa nr 170 im. Anieli Krzywoń, 90-038 Łódź ul. 

Miedziana 1/3
SP170 jednostka budżetowa

69.

Szkoła Podstawowa nr 172 im. Prof. Stefana Banacha, 91-480 

Łódź ul. Jaskrowa 15
SP172 jednostka budżetowa

70.

Szkoła Podstawowa nr 173 im. I Dywizji Kościuszkowskiej, 90-

009 Łódź ul. Sienkiewicza 46
SP173 jednostka budżetowa

71.

Szkoła Podstawowa nr 174 im. Jana Machulskiego, 93-259 Łódź 

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 6
SP174 jednostka budżetowa

72.

Szkoła Podstawowa nr 175 im. Henryka Ryla, 90-202 Łódź ul. 

Pomorska 27
SP175 jednostka budżetowa

73.

Szkoła Podstawowa nr 182 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki", 
91-103 Łódź ul. Łanowa 16 

II lokalizacja: 91-117 Łódź ul. Traktorowa 35

SP182 jednostka budżetowa

74.

Szkoła Podstawowa nr 184 im. Ludwika Waryńskiego  91-496 

Łódź ul. Syrenki 19 a
SP184 jednostka budżetowa

75.

Szkoła Podstawowa nr 189 im. Wandy Zieleńczyk, 93-213 Łódź 

ul. Juliusza Kossaka 19
SP189 jednostka budżetowa

76.

Szkoła Podstawowa nr 190 im. Jarosława Iwaszkiewicza, 93-154 

Łódź ul. Malczewskiego 37/47
SP190 jednostka budżetowa

77.

Szkoła Podstawowa nr 193 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
93-221 Łódź ul. Małej Piętnastki 1 

II lokalizacja: 93-217 Łódź ul. Gen. Stefana Grota-Roweckiego 1

SP193 jednostka budżetowa

78.

Szkoła Podstawowa nr 199 im. Juliana Tuwima, 92-504 Łódź ul. 

Elsnera 8
SP199 jednostka budżetowa

79.

Szkoła Podstawowa nr 204 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, 
92-610 Łódź ul. Gajcego 7/11

SP204 jednostka budżetowa

80.

Szkoła Podstawowa nr 205 im. św. Jadwigi Królowej Polski, 92-

413 Łódź ul. Dąbrówki 1
SP205 jednostka budżetowa

81. Szkoła Podstawowa nr 206, 91-496 Łódź ul. Łozowa 9 SP206 jednostka budżetowa

82.

Przedszkole Specjalne nr 1, 91-015 Łódź ul. Mahatmy Gandhiego 

26 
PS001 jednostka budżetowa

83.

Przedszkole Miejskie nr 4, 92-433 Łódź  ul. A. Kmicica 5 

II lokalizacja: 92-413 Łódź ul. Ziemowita 7 lok. 22
PM004 jednostka budżetowa

84. Przedszkole Miejskie nr 5, 90-428 Łódź al. Kościuszki 54 PM005 jednostka budżetowa

85. Przedszkole Miejskie nr 7, 93-520 Łódź ul. Smocza 4  PM007 jednostka budżetowa

86. Przedszkole Miejskie nr 8, 90-601 Łódź ul. Zielona 21 PM008 jednostka budżetowa

87. Przedszkole Miejskie nr 9, 91-717 Łódź ul. Bracka  51a PM009 jednostka budżetowa

88. Przedszkole Miejskie nr 12, 94-208 Łódź ul. Daniłowskiego 2 PM012 jednostka budżetowa

89. Przedszkole Miejskie nr 13, 90-211 Łódź ul. Włókiennicza 16 PM013 jednostka budżetowa

90.

Przedszkole Miejskie nr 14, 91-403  Łódź ul. ks. Franciszka 

Lubeckiego 5 
PM014 jednostka budżetowa

91. Przedszkole Miejskie nr 15, 90-036 Łódź ul. Wysoka 28 PM015 jednostka budżetowa

92. Przedszkole Miejskie nr 16, 91-363 Łódź  ul. Jesionowa 33 PM016 jednostka budżetowa

93. Przedszkole Miejskie nr 17 93-213 Łódź ul. Kossaka 13 PM017 jednostka budżetowa

94.

Przedszkole Miejskie nr 18, 91-430  Łódź ul. Hermana Konstadta 

9 
PM018 jednostka budżetowa

95. Przedszkole Miejskie nr 20, 93-347  Łódź ul. St. Leszczyńskiej 2 PM020 jednostka budżetowa

96. Przedszkole Miejskie nr 22, 91-051 Łódź ul. Rybna 20 PM022 jednostka budżetowa



97. Przedszkole Miejskie nr 23, 90-549 Łódź  ul. Żeromskiego 105 PM023 jednostka budżetowa

98. Przedszkole Miejskie nr 26, 93-319  Łódź ul. Potulna 4 PM026 jednostka budżetowa

99. Przedszkole Miejskie nr 28, 91-837 Łódź ul. Racjonalizatorów 5 PM028 jednostka budżetowa

100. Przedszkole Miejskie nr 33, 91-817 Łódź  ul. Zielna 5 PM033 jednostka budżetowa

101. Przedszkole Miejskie nr 34, 93-180 Łódź ul. Zarzewska 26/30  PM034 jednostka budżetowa

102. Przedszkole Miejskie nr 35, 91-058 Łódź ul. Zachodnia 16 a PM035 jednostka budżetowa

103.

Przedszkole Miejskie nr 36 Integracyjne, 93-547 Łódź ul. 

Ceramiczna 7/9 
PM036 jednostka budżetowa

104.

Przedszkole Miejskie nr 38, 93-177 Łódź ul. Stanisława 

Jachowicza 1  
PM038 jednostka budżetowa

105. Przedszkole Miejskie nr 39, 91-426 Łódź ul. Wierzbowa 6 F PM039 jednostka budżetowa

106. Przedszkole Miejskie nr 40, 93-472 Łódź ul. Uroczysko 17 PM040 jednostka budżetowa

107. Przedszkole Miejskie nr 41, 90-706 Łódź ul. Gdańska 17/19 PM041 jednostka budżetowa

108. Przedszkole Miejskie nr 42, 91-048 Łódź ul. Gnieźnieńska 9 PM042 jednostka budżetowa

109. Przedszkole Miejskie nr 43, 91-039 Łódź  ul. Obornicka 6 PM043 jednostka budżetowa

110. Przedszkole Miejskie nr 44, 91-304 Łódź  ul. Sędziowska 18 a PM044 jednostka budżetowa

111.

Przedszkole Miejskie nr 45, 91-473 Łódź ul. dr Władysława 

Biegańskiego 9 
PM045 jednostka budżetowa

112.

Przedszkole Miejskie nr 47, 91-867 Łódź ul. Kazimierza 

Deczyńskiego 24 
PM047 jednostka budżetowa

113.

Przedszkole Miejskie nr 48, 91-134 Łódź ul. Rojna 29 

II lokalizacja: 91-134 Łódź ul. Rojna 31
PM048 jednostka budżetowa

114. Przedszkole Miejskie nr 49, 91-850 Łódź  ul. Marysińska 49 PM049 jednostka budżetowa

115.

Przedszkole Miejskie nr 50, 91-438 Łódź ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 14 
PM050 jednostka budżetowa

116. Przedszkole Miejskie nr 52, 90-228  Łódź ul. Zacisze 3/5 PM052 jednostka budżetowa

117.

Przedszkole Miejskie nr 53, 91-017 Łódź ul. Marcina Kasprzaka 

57 
PM053 jednostka budżetowa

118.

Przedszkole Miejskie nr 55, 94-047 Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 41
PM055 jednostka budżetowa

119.

Przedszkole Miejskie nr 57, 90-135 Łódź, ul. prez. G. 

Narutowicza 30
PM057 jednostka budżetowa

120. Przedszkole Miejskie nr 63, 92-002 Łódź ul. Potokowa 15 PM063 jednostka budżetowa

121.

Przedszkole Miejskie nr 65, 93-100 Łódź ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 92 
PM065 jednostka budżetowa

122. Przedszkole Miejskie nr 66, 93-309 Łódź ul. Grażyny 34 PM066 jednostka budżetowa

123. Przedszkole Miejskie nr 71, 90-206 Łódź ul. Rewolucji 1905 r.19  PM071 jednostka budżetowa

124. Przedszkole Miejskie nr 72, 93-009 Łódź ul. Unicka 4 PM072 jednostka budżetowa

125.

Przedszkole Miejskie nr 73, 91-012 Łódź  ul. Mahatmy Gandhiego 

3 
PM073 jednostka budżetowa

126.

Przedszkole Miejskie nr 74, 91-083  Łódź ul. ks. Jana Długosza 28 

a 
PM074 jednostka budżetowa

127.

Przedszkole Miejskie nr 75, 90-436 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 
81 

PM075 jednostka budżetowa

128.

Przedszkole Miejskie nr 76, 93-259 Łódź  ul. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego 9 
PM076 jednostka budżetowa

129. Przedszkole Miejskie nr 77, 91-764 Łódź ul. Bracka 23 PM077 jednostka budżetowa

130. Przedszkole Miejskie nr 81, 91-838 Łódź ul. Młynarska 38 PM081 jednostka budżetowa

131. Przedszkole Miejskie nr 83, 92-328 Łódź ul. Zbiorcza 3 PM083 jednostka budżetowa



132. Przedszkole Miejskie nr 88, 93-503 Łódź ul. Rogozińskiego 4 PM088 jednostka budżetowa

133.

Przedszkole Miejskie nr 89, 93-510 Łódź ul. Konstantego 

Ciołkowskiego 7 a 
PM089 jednostka budżetowa

134.

Przedszkole Miejskie nr 90, 93-124 Łódź ul. płk Jana Kilińskiego 

228
PM090 jednostka budżetowa

135. Przedszkole Miejskie nr 93, 92-005 Łódź ul. Wichrowa 1 a PM093 jednostka budżetowa

136. Przedszkole Miejskie nr 97, 91-492 Łódź ul .gen. Józefa Bema 6 PM097 jednostka budżetowa

137.

Przedszkole Miejskie nr 99, 90-363 Łódź ul. Henryka 

Sienkiewicza 108 
PM099 jednostka budżetowa

138. Przedszkole Miejskie nr 100, 90-265 Łódź ul. Piotrkowska 44 PM100 jednostka budżetowa

139.

Przedszkole Miejskie nr 101, 93-583 Łódź ul. Tadeusza Rejtana 

10 
PM101 jednostka budżetowa

140. Przedszkole Miejskie nr 102, 93-142  Łódź ul. Kołowa 31 PM102 jednostka budżetowa

141. Przedszkole Miejskie nr 105, 91-037 Łódź ul. Szamotulska 9 PM105 jednostka budżetowa

142. Przedszkole Miejskie nr 106, 93-533  Łódź ul. Astronautów 17 PM106 jednostka budżetowa

143. Przedszkole Miejskie nr 107, 92-235 Łódź ul. Józefa 19 PM107 jednostka budżetowa

144.

Przedszkole Miejskie nr 109 z Oddziałami Integracyjnymi, 91-350 

Łódź ul. Jana 6 
PM109 jednostka budżetowa

145. Przedszkole Miejskie nr 110, 91-024 Łódź ul. Uniejowska 2 a PM110 jednostka budżetowa

146. Przedszkole Miejskie nr 112, 94-029 Łódź ul. Wileńska 20 a PM112 jednostka budżetowa

147.

Przedszkole Miejskie nr 114 Integracyjne, 91-754  Łódź ul. 

Starosikawska 18 
PM114 jednostka budżetowa

148. Przedszkole Miejskie nr 115, 91-117 Łódź ul. Traktorowa 37 a PM115 jednostka budżetowa

149. Przedszkole Miejskie nr 117, 93-248  Łódź  ul. Kadłubka 38 PM117 jednostka budżetowa

150.

Przedszkole Miejskie nr 118, 93-256  Łódź ul. Gabrieli Zapolskiej 

54 
PM118 jednostka budżetowa

151. Przedszkole Miejskie nr 119, 93-203  Łódź ul. Lucjana Rydla 17 PM119 jednostka budżetowa

152.

Przedszkole Miejskie nr 120, 91-201 Łódź  ul. Aleksandrowska 20 

a 
PM120 jednostka budżetowa

153.

Przedszkole Miejskie nr 121, 91-013 Łódź ul. Generała Tadeusz 

Kutrzeby 4 b 
PM121 jednostka budżetowa

154. Przedszkole Miejskie nr 122, 93-540 Łódź ul. Będzińska 3 PM122 jednostka budżetowa

155. Przedszkole Miejskie nr 123, 91-134 Łódź ul. Rojna 24 PM123 jednostka budżetowa

156. Przedszkole Miejskie nr 124, 93-554 Łódź ul. Cieszyńska 16 PM124 jednostka budżetowa

157.

Przedszkole Miejskie nr 125, 90-158  Łódź ul. Stanisława 

Małachowskiego 14/20 
PM125 jednostka budżetowa

158.

Przedszkole Miejskie nr 126, 93-253 Łódź  ul. Władysława 

Broniewskiego 101/103 
PM126 jednostka budżetowa

159.

Przedszkole Miejskie nr 128, 91-144 Łódź al. Harcerzy 

Zatorowców 2 
PM128 jednostka budżetowa

160. Przedszkole Miejskie nr 129, 93-208 Łódź  ul. Tatrzańska 100 PM129 jednostka budżetowa

161. Przedszkole Miejskie nr 130, Łódź 93-224 ul. Podhalańska 18  PM130 jednostka budżetowa

162. Przedszkole Miejskie nr 131, 93-272 Łódź ul. Podgórna 57 a  PM131 jednostka budżetowa

163. Przedszkole Miejskie nr 133, 94-017 Łódź ul. Krzemieniecka 22 b PM133 jednostka budżetowa

164.

Przedszkole Miejskie nr 137 Integracyjne, 93-217 Łódź ul. Grota 

Roweckiego 6 
PM137 jednostka budżetowa

165. Przedszkole Miejskie nr 138, 90-030  Łódź ul. Przędzalniana 40 PM138 jednostka budżetowa

166. Przedszkole Miejskie nr 139, 91-158  Łódź ul. Lniana 21 PM139 jednostka budżetowa



167.

Przedszkole Miejskie nr 140, 91-033  Łódź ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego   12 
PM140 jednostka budżetowa

168. Przedszkole Miejskie nr 141, 91-140 Łódź al. Pasjonistów 15  PM141 jednostka budżetowa

169. Przedszkole Miejskie nr 142, 93-219 Łódź ul. Jana Brzechwy  3 PM142 jednostka budżetowa

170. Przedszkole Miejskie nr 143, 91-350 Łódź  ul. Jana 18 PM143 jednostka budżetowa

171. Przedszkole Miejskie nr 144, 94-043 Łódź ul. Olimpijska 6 PM144 jednostka budżetowa

172.

Przedszkole Miejskie nr 146, 93-217 Łódź ul. Gustawa Morcinka 

3 
PM146 jednostka budżetowa

173. Przedszkole Miejskie nr 149, 91-469 Łódź ul. Murarska 42 PM149 jednostka budżetowa

174. Przedszkole Miejskie nr 151, 94-101 Łódź ul. Narciarska 20/22 PM151 jednostka budżetowa

175. Przedszkole Miejskie nr 152, 94-004 Łódź ul. Retkińska 78 PM152 jednostka budżetowa

176.

Przedszkole Miejskie nr 153, 91-310 Łódź ul. gen. Zygmunta 

Sierakowskiego 47 
PM153 jednostka budżetowa

177. Przedszkole Miejskie nr 154, 94-044  Łódź ul. Przełajowa 21 PM154 jednostka budżetowa

178. Przedszkole Miejskie nr 155, 93-149  Łódź ul. Mazurska 47 PM155 jednostka budżetowa

179. Przedszkole Miejskie nr 156, 93-219 Łódź  ul. Tatrzańska 59 PM156 jednostka budżetowa

180. Przedszkole Miejskie nr 159, 93-166 Łódź ul. Łączna 53 PM159 jednostka budżetowa

181. Przedszkole Miejskie nr 160, 91-850 Łódź ul. Marysińska 100 a PM160 jednostka budżetowa

182.

Przedszkole Miejskie nr 163, 92-538 Łódź ul. Stanisława Czernika 

1/3 
PM163 jednostka budżetowa

183.

Przedszkole Miejskie nr 164, 92-511 Łódź ul. Piotra 

Czajkowskiego 4  

II lokalizacja: 92-511 Łódź ul. Piotra Czajkowskiego 2 lok. 11

PM164 jednostka budżetowa

184. Przedszkole Miejskie nr 165, 94-107 Łódź ul. Hufcowa 14  PM165 jednostka budżetowa

185.

Przedszkole Miejskie nr 170, 94-052 Łódź  ul. ks. Jerzego 

Popiełuszki 13 a 
PM170 jednostka budżetowa

186.

Przedszkole Miejskie nr 171, 92-524 Łódź ul. Andrzeja 

Sacharowa 41 
PM171 jednostka budżetowa

187.

Przedszkole Miejskie nr 173, 94-047 Łódź al. ks. kard. 

Wyszyńskiego 62 
PM173 jednostka budżetowa

188.

Przedszkole Miejskie nr 174, 94-054 Łódź  ul. Jana Kusocińskiego 

122 a 
PM174 jednostka budżetowa

189.

Przedszkole Miejskie nr 175, 92-508 Łódź ul. Mieczysławy 

Ćwiklińskiej 9
PM175 jednostka budżetowa

190. Przedszkole Miejskie nr 176, 91-470 Łódź ul. Blacharska 21 PM176 jednostka budżetowa

191.

Przedszkole Miejskie nr 183, 92-544 Łódź ul. Stanisława Czernika 

18 
PM183 jednostka budżetowa

192. Przedszkole Miejskie nr 185, 92-207 Łódź ul. Szpitalna 13 PM185 jednostka budżetowa

193. Przedszkole Miejskie nr 192, 93-322 Łódź ul. Mieszczańska 15 PM192 jednostka budżetowa

194. Przedszkole Miejskie nr 200, 93-323 Łódź ul. Zamknięta 1 PM200 jednostka budżetowa

195. Przedszkole Miejskie nr 202, 91-304  Łódź ul. Sędziowska 8/10 PM202 jednostka budżetowa

196. Przedszkole Miejskie nr 204, 91-495  Łódź ul. Sitowie 15 PM204 jednostka budżetowa

197.

Przedszkole Miejskie nr 206 z Oddziałami Integracyjnymi, 92-512 

Łódź ul. Michała Lermontowa 7
PM206 jednostka budżetowa

198. Przedszkole Miejskie nr 207, 90-361 Łódź ul. Piotrkowska 272 PM207 jednostka budżetowa

199.

Przedszkole Miejskie nr 214 z Oddziałami Integracyjnymi,  94-

058 Łódź ul. Batalionów Chłopskich 21 
PM214 jednostka budżetowa

200. Przedszkole Miejskie nr 215, 93-356 Łódź ul. Budowlana 11/13 PM215 jednostka budżetowa



201.

Przedszkole Miejskie nr 218, 92-306 Łódź ul. Juliusza 

Jurczyńskiego 1/3 
PM218 jednostka budżetowa

202. Przedszkole Miejskie nr 220, 90-231 Łódź ul. Stefana Jaracza 68 PM220 jednostka budżetowa

203.

Przedszkole Miejskie nr 221 Integracyjne,  93-281 Łódź al. Marsz. 

Rydza - Śmigłego 38  
PM221 jednostka budżetowa

204. Przedszkole Miejskie nr 224, 90-032  Łódź ul. Kopcińskiego 54 PM224 jednostka budżetowa

205. Przedszkole Miejskie nr 229, 92-613 Łódź ul. Gliszczyńskiego 3b PM229 jednostka budżetowa

206. Przedszkole Miejskie nr 230, 92-601 Łódź ul. Przylesie 22 PM230 jednostka budżetowa

207. Przedszkole Miejskie nr 231, 91-496 Łódź ul. Syrenki 19 a PM231 jednostka budżetowa

208. Przedszkole Miejskie nr 233, 93-642 Łódź ul. Kolumny 301 PM233 jednostka budżetowa

209.

Przedszkole Miejskie nr 234, 92-413  Łódź ul. Ziemowita 23  

II lokalizacja: 92-414 Łódź ul. Bolesława Szczodrego 2
PM234 jednostka budżetowa

210. Przedszkole Miejskie nr 235, 91-358 Łódź ul. Stawowa 28 PM235 jednostka budżetowa

211.

Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1, 90-007 Łódź, pl. Komuny 

Paryskiej 2
ZPM1 jednostka budżetowa

212.

Zespół Przedszkoli Miejskich nr 2, 93-430 Łódź, ul. 

Demokratyczna 61/63
ZPM2 jednostka budżetowa

213.

Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3, 90-607 Łódź, ul. Wólczańska 

33
ZPM3 jednostka budżetowa

214. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4, 91-211 Łódź, ul. Rydzowa 19 ZPM4 jednostka budżetowa

215. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 5, 90-562 Łódź, ul. Łąkowa 13 ZPM5 jednostka budżetowa

216.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, 94-017 Łódź  ul. 

Krzemieniecka 24 a  
ZSZ-P1 jednostka budżetowa

217.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, 92-720 Łódź ul. 

Jugosłowiańska 2   
ZSZ-P2 jednostka budżetowa

218.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, 90-338 Łódź, ul. Przędzalniana 

70
ZSZ-P3 jednostka budżetowa

219.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, 90-745 Łódź, ul. 

Pogonowskiego 27/29
ZSZ-P4 jednostka budżetowa

220. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, 93-334 Łódź, ul. Milionowa 64 ZSZ-P5 jednostka budżetowa

221. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, 92-108 Łódź, ul. Janosika 136 ZSZ-P6 jednostka budżetowa

222.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, 94-054 Łódź, ul. 

Kusocińskiego 100
ZSZ-P7 jednostka budżetowa

223. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 90-212 Łódź, ul. Sterlinga 24 ZSZ-P8 jednostka budżetowa

224.

Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Aleksandra Tansmana, 

92-207 Łódź ul. Szpitalna 5/7 
PSM I St. jednostka budżetowa

225. Zespół Szkół Specjalnych nr 2, 90-561 Łódź ul. Karolewska 30/34 ZSS2 jednostka budżetowa

226. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 60, 91-520 Łódź ul. Okólna 181 SPS060 jednostka budżetowa

227.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 105 im. Jacka Kuronia, 91-744 

Łódź ul. mjr. Henryka Sucharskiego 2
SPS105 jednostka budżetowa

228.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 128 im. Jana Brzechwy, 92-208 

Łódź ul. Niciarniana 2 a  

II lokalizacja: 92-221 Łódź ul. Nowogrodzka 6/14

SPS128 jednostka budżetowa

229.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 145 przy Pogotowiu 

Opiekuńczym Nr 1, 92-101 Łódź ul. Krokusowa 15/17  
SPS145 jednostka budżetowa

230.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 146, 91-738 Łódź ul. Sporna 

36/50
SPS146 jednostka budżetowa

231. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 168, 91-104 Łódź ul. Plantowa 7 SPS168 jednostka budżetowa

232.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 176, 90-056 Łódź ul. prez. 

Franklina Roosevelta 11/13
SPS176 jednostka budżetowa



233.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 194, 93-143 Łódź ul. Siarczana 

29/35
SPS194 jednostka budżetowa

234.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201, 91-229 Łódź ul. 

Aleksandrowska 159
SPS201 jednostka budżetowa

235.

Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2, 91-836 Łódź al. I 

Dywizji 16/18
ZSZS2 jednostka budżetowa

236.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Janusza 

Korczaka, 93-138 Łódź ul. Siedlecka 7/21
SOSW1 jednostka budżetowa

237.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3 im. dr. Henryka 

Jordana " Jordanówka", 90-156 Łódź ul. Tkacka 34/36
SOSW3 jednostka budżetowa

238.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4, 90-149 Łódź ul. 

Krzywickiego 20
SOSW4 jednostka budżetowa

239.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6, im. mjr. 

Hieronima Baranowskiego, 91-866 Łódź ul. Dziewanny 24
SOSW6 jednostka budżetowa

240.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1, 91-335 Łódź ul. 

Hipoteczna 3/5
PPP1 jednostka budżetowa

241.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2, 91-360 Łódź ul. 

Motylowa 3
PPP2 jednostka budżetowa

242.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3, 90-019 Łódź ul. 

Dowborczyków 5
PPP3 jednostka budżetowa

243.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4, 92-332 Łódź al. 

Piłsudskiego 101
PPP4 jednostka budżetowa

244.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5, 90-552 Łódź ul. 

Kopernika 40
PPP5 jednostka budżetowa

245.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 6 93-008, Łódź ul. 

Rzgowska 25
PPP6 jednostka budżetowa

246.

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla 

Młodzieży, 94-050 Łódź al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 86
SPPPdM jednostka budżetowa

247.

Specjalistyczna Poradnia Wspierania Rozwoju i Terapii, 91-335 

Łódź ul. Hipoteczna 3/5
SPWRiT jednostka budżetowa

248.

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi, 

94-050 Łódź al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 86

SPPPDZ jednostka budżetowa

249.

Pałac Młodzieży im. Juliana Tuwima, 94-050 Łódź al. ks. kard. 

Stefana Wyszyńskiego 86
PM jednostka budżetowa

250.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii SOS nr 1, 91-087 Łódź ul. 

Wapienna 24 a
MOS1 jednostka budżetowa

251.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2, 91-232 Łódź ul. 

Spadkowa 11
MOS2 jednostka budżetowa

252.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 3, 93-121 Łódź ul. 

Częstochowska 36
MOS3 jednostka budżetowa

253.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 4, 91-491 Łódź ul. Łucji 
12/16

MOS4 jednostka budżetowa

254.

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 3 im. Marii 

Grzegorzewskiej, 91-008 Łódź ul. Drewnowska 151
MOW3 jednostka budżetowa

255.

Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, 90-552 Łódź ul. 

Kopernika 36
CUWO jednostka budżetowa

256.

Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia 

Praktycznego, 90-142 Łódź ul. dr Stefana Kopcińskiego 29
ŁCDNiKP jednostka budżetowa

257.

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 90-734 Łódź 

ul. płk. dr Stanisława Więckowskiego 41
LO01 jednostka budżetowa



258.

II Liceum Ogólnokształcące im. prez. Gabriela Narutowicza, 90-

031 Łódź ul. Nowa 11/13
LO02 jednostka budżetowa

259.

III Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, 90-009 

Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 46
LO03 jednostka budżetowa

260.

IV Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Sczanieckiej, 91-416 

Łódź ul. Pomorska 16
LO04 jednostka budżetowa

261.

VI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela, 93-267 Łódź 

ul. Deotymy 1
LO06 jednostka budżetowa

262.

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, 90-225 Łódź 

ul. Pomorska 105
LO08 jednostka budżetowa

263.

IX Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego, 93-

025 Łódź ul. Ignacego Paderewskiego 24
LO09 jednostka budżetowa

264. XI Liceum Ogólnokształcące, 90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 54 LO11 jednostka budżetowa

265.

XII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, 91-

409 Łódź al. Karola Anstadta 7
LO12 jednostka budżetowa

266.

XIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Piotrowiczowej, 91-430 

Łódź ul. Eliasza Chaima Majzela 4
LO13 jednostka budżetowa

267.

XV Liceum Ogólnokształcące  im. Jana Kasprowicza, 91-204 

Łódź ul. Traktorowa 77
LO15 jednostka budżetowa

268.

XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego,  94-

203 Łódź ul. Feliksa Perla 11
LO18 jednostka budżetowa

269.

XX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, 93-552 

Łódź, ul. Karola Bohdanowicza 11
LO20 jednostka budżetowa

270.

XXI Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa, 90-509 Łódź 

ul. Kopernika 2
LO21 jednostka budżetowa

271.

XXIII Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera, 

92-301 Łódź al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 159
LO23 jednostka budżetowa

272.

XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, 
91-850 Łódź ul. Marysińska 61/67

LO24 jednostka budżetowa

273.

XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, 93-224 

Łódź ul. Podhalańska 2 a
LO25 jednostka budżetowa

274.

XXVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, 94-029 Łódź ul. Wileńska 22 a
LO26 jednostka budżetowa

275.

XXIX Liceum Ogólnokształcące im. hm. Janka Bytnara 

"Rudego", 90-147 Łódź ul. Aleksandra Zelwerowicza 38/44
LO29 jednostka budżetowa

276.

XXX Liceum Ogólnokształcące im. ks. bp. Ignacego Krasickiego, 

91-485 Łódź, ul. Sowińskiego 50/56
LO30 jednostka budżetowa

277.

XXXI Liceum Ogólnokształcące im. Ludwika Zamenhofa, 93-236 

Łódź ul. Konspiracyjnego Wojska Polskiego 4
LO31 jednostka budżetowa

278.

XXXIII Liceum Ogólnokształcące im. Armii Krajowej, 94-054 

Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 116
LO33 jednostka budżetowa

279. XXXIV Liceum Ogólnokształcące, 91-087 Łódź, ul. Wapienna 17 LO34 jednostka budżetowa

280.

XLIV Liceum Ogólnokształcące im. Antoniego Dobiszewskiego, 

93-118 Łódź ul. Wacława 22/24
LO44 jednostka budżetowa

281.

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, 92-511 Łódź ul. Piotra 

Czajkowskiego 14
ZSO1 jednostka budżetowa

282.

XLII Liceum Ogólnokształcące im. Ireny Sendlerowej, 91-358 

Łódź ul. Stawowa 28
LO42 jednostka budżetowa

283.

XLIII Liceum Ogólnokształcące, im. Juliana Tuwima, 93-319 

Łódź ul. Królewska 13/15
LO43 jednostka budżetowa

284.

XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, 92-538 

Łódź ul. Stanisława Czernika 1/3
LO47 jednostka budżetowa



285.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-Hotelarskich im. 

Władysława Grabskiego, 91-008 Łódź ul. Drewnowska 171  

II lokalizacja: 90-755 Łódź, ul. al. 1 Maja 89

ZSETH jednostka budżetowa

286.

Zespół Szkół Ekonomii i Usług im. Natalii Gąsiorowskiej, 93-533 

Łódź ul. Astronautów 19
ZSEiU jednostka budżetowa

287.

Zespół Szkół Gastronomicznych im. I Armii Wojska Polskiego, 

90-373 Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 88
ZSG jednostka budżetowa

288.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5 im. króla Bolesława 

Chrobrego, 91-008 Łódź  ul. Drewnowska 88
ZSP5 jednostka budżetowa

289.

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. Powstańców 

Wielkopolskich, 91-845 Łódź  ul. Franciszkańska 137 
ZSPS jednostka budżetowa

290.

Zespół Szkół Samochodowych, 91-335 Łódź  ul. Wojciecha Kilara 

3/5 

II lokalizacja: 91-041 Łódź ul. Bolesława Limanowskiego 124a

ZSS jednostka budżetowa

291.

Zespół Szkół Politechnicznych im. Komisji Edukacji Narodowej, 

93-590 Łódź al. Politechniki 38
ZSPO jednostka budżetowa

292.

Zespół Szkół Elektroniczno-Informatycznych im. Jana 

Szczepanika, 91-725 Łódź ul. Strykowska 10/18
ZSE-I jednostka budżetowa

293.

Zespół Szkół Przemysłu Mody im. Błogosławionej Matki Teresy z 

Kalkuty, 93-161 Łódź ul. Adama Naruszewicza 35
ZSPM jednostka budżetowa

294.

Zespół Szkół Geodezyjno-Technicznych im. Sybiraków, 91-503 

Łódź ul. Skrzydlata 15
ZSGT jednostka budżetowa

295.

Zespół Szkół Budowlano-Technicznych im. dr. Stefana 

Kopcińskiego, 90-232 Łódź, ul. Stefana Kopcińskiego 5/11
ZSBT jednostka budżetowa

296.

Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego, 93-502 Łódź al. Politechniki 37
ZSTI jednostka budżetowa

297.

Zespół Szkół Poligraficznych im. Mikołaja Reja, 92-229 Łódź  ul. 

Edwarda 41
ZSP jednostka budżetowa

298.

Zespół Szkół Edukacji Technicznej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, 91-212 Łódź  ul. Warecka 41
ZSET jednostka budżetowa

299.

Zespół Szkół Rzemiosła im. Jana Kilińskiego, 91-022 Łódź ul. 

Żubardzka 2 

II lokalizacja: 91-032 Łódź ul. Żubardzka 26

ZSR jednostka budżetowa

300.

Zespół Szkół Samochodowych i Mechatronicznych, 93-126 Łódź  

ul. Przybyszewskiego 73/75
ZSSiM jednostka budżetowa

301.

Technikum nr 3, 90-322 Łódź, ul. płk. Jana Kilińskiego 159/163 

II lokalizacja: 90-301 Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 117
T3 jednostka budżetowa

302. Bursa Szkolna nr 11, 91-008 Łódź ul. Drewnowska 153/155 BS11 jednostka budżetowa

303. Bursa Szkolna nr 12, 93-278 Łódź ul. Podgórna 9/11 BS12 jednostka budżetowa

304. Szkolne Schronisko Młodzieżowe, 91-069 Łódź ul. Legionów 27 SSM jednostka budżetowa

305.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi, 90-

542 Łódź, ul. Żeromskiego 115
CKZiU jednostka budżetowa

306.

Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1, 91-818 Łódź ul. Zawiszy 

Czarnego 39
CZP1 jednostka budżetowa

307. Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 2, 93-490 Łódź ul. Sopocka 3/5 CZP2 jednostka budżetowa

308. Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 3, 94-043 Łódź, ul. Olimpijska 9 CZP3 jednostka budżetowa



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 2883/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz centrum administracyjnego pieczy zastępczej do obsługi 

placówek opiekuńczo-wychowawczych objętych centralizacją rozliczeń podatku 
VAT

Lp. Nazwa podmiotu
Symbol 

jednostki
Forma 

organizacyjno- 
prawna

    

I

MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE - 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POMOCY 
SPOŁECZNEJ, PLACÓWKI OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZE ORAZ CENTRUM 
ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ DO 
OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH    

1.
Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej, 90-159 Łódź ul. 

Małachowskiego 74

CAPZ

jednostka budżetowa

2.
Dom Dziecka Nr 1 w Łodzi, 91-224 Łódź ul. Aleksandrowska 

123

DD1

jednostka budżetowa

3.
Dom Dziecka Nr 2 w Łodzi, 91-224 Łódź ul. Aleksandrowskiej 

137

DD2

jednostka budżetowa

4.
Dom Dziecka Nr 3 "Słoneczna Polana" w Łodzi, 91- 485 Łódź 

ul. Sowińskiego 3

DD3

jednostka budżetowa

5. Dom Dziecka Nr 4 w Łodzi,  91-851 Łódź ul. Marysińska 100 DD4 jednostka budżetowa

6.
Dom Dziecka Nr 5 w Łodzi, 90-159 Łódź ul. Małachowskiego 

74

DD5

jednostka budżetowa

7.
Dom Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi, 93-030 

Łódź ul. Bednarska 15

DD6

jednostka budżetowa

8.
Dom Dziecka Nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi, 90-211 

Łódź, ul. Włókiennicza 6 lok. 5U

DD7

jednostka budżetowa

9. Dom Dziecka Nr 9, 90-263 Łódź, ul. Włókiennicza 5 lok. 3u DD9 jednostka budżetowa

10. Dom Dziecka Nr 10 w Łodzi, 90-061 Łódź ul. Nawrot 31 DD10 jednostka budżetowa

11.
Dom Dziecka Nr 11 w Łodzi, 93-035 Łódź ul. Wólczańska 251 

lok.2 u

DD11

jednostka budżetowa

12.
Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi, 93-035 Łódź ul. Wólczańska 251 

lok. 4 u

DD12

jednostka budżetowa

13. Dom Dziecka Nr 13 w Łodzi, 94-024 Łódź ul. Wygodna 20 DD13 jednostka budżetowa

14. Dom Dziecka Nr 14 w Łodzi, 90-613 Łódź ul. Gdańska 95 lok.4 DD14 jednostka budżetowa

15. Dom Dziecka Nr 15 w Łodzi, 93-106 ul. Kilińskiego 206 DD15 jednostka budżetowa

16. Dom Dziecka Nr 16 w Łodzi, 93-552 Łódź ul. Brzozowskiego 3 DD16 jednostka budżetowa

17.
Dom Rodzinny "Ciechocińska" w Łodzi, 93-459 Łódź ul. 

Ciechocińska 10

DRCIE

jednostka budżetowa



18.
Dom Rodzinny "Giewont" w Łodzi,  92-116 Łódź ul. Giewont 

28a

DRGIE

jednostka budżetowa

19.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi,  90-012 Łódź  ul. 

Kilińskiego 102/102a             / *1/

MOPS

jednostka budżetowa

20.
Dom Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi,  94-226 Łódź ul. 

Drużynowa 3/5

DDMD

jednostka budżetowa

21.
Dom Dziecka "Schronienie-Lniana" w Łodzi, 91-158 Łódź ul. 

Lniana 9

DDSL

jednostka budżetowa

22.
Dom Dziecka "Schronienie-Zbocze" w Łodzi, 92-003 Łódź ul. 

Zbocze 2a DDSZ jednostka budżetowa

23.
Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 w Łodzi, 92-101 Łódź ul. 

Krokusowa 15/17    

PO1

jednostka budżetowa

24.
Pogotowie Opiekuńcze Nr 2 w Łodzi, 91-487 Łódź  ul. 

Pawilońska 2/4

PO2

jednostka budżetowa

25.
Pogotowie Opiekuńcze Nr 3 w Łodzi, 91-076 Łódź ul. Gazowa 

8

PO3

jednostka budżetowa

    

 

/*1/ przy MOPS w Łodzi działa Miejski Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi, przy ul. Leczniczej 6

 

 



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 2883/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz domów pomocy społecznej
objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT 

Lp. Nazwa podmiotu
Symbol 

jednostki

Forma 
organizacyjno- 

prawna

    

I
MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE - 
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ   

1.
2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 90-640 ul. 28-go Pułku 

Strzelców Kaniowskich 32
2DPS jednostka budżetowa

2. 3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-345 Łódź ul. Paradna 36 3DPS jednostka budżetowa

3.
5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-278 Łódź ul. Podgórna 

2/14
5DPS jednostka budżetowa

4.
Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-324 Łódź ul. 

Sierakowskiego 65
DPSI jednostka budżetowa

5.

Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" im. Majora 

Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego "Nurta" w Łodzi, 91-480 

Łódź ul. Przyrodnicza 24/26

DPSDK jednostka budżetowa

6.
Dom Pomocy Społecznej " Włókniarz " im. Jana Pawła II w 

Łodzi, 94-017 Łódź ul. Krzemieniecka 7/9
DPSWŁ jednostka budżetowa

7.
Dom Pomocy Społecznej " Pogodna Jesień w Łodzi", 91-503 

Łódź ul. Dojazdowa 5/7
DPSPJ jednostka budżetowa

8. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-142 ul. Rojna 15 DPSIII jednostka budżetowa

9. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 93-423 Łódź ul. Rudzka 56 DPSIV jednostka budżetowa

10.
6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-836 Łódź ul. Złotnicza 

10
6DPS jednostka budżetowa

11.
Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, 91-232 Łódź ul. Spadkowa 

4/6
DPSII jednostka budżetowa

12.
Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze - Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi, 92-338 Łódź ul. Przybyszewskiego 255/267

CRO jednostka budżetowa

13.
Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
"Centrum", 92-338 Łódź ul. Przybyszewskiego 255/267

CUW DPS jednostka budżetowa


